УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

15.07.2022.                                                                         №

Об утверждении Планов мероприятий

по выявлению, поддержке и развития

 способностей и талантов у детей и

молодежи в Волжском муниципальном районе

В целях создания муниципальных управленческих механизмов по

выявлению, поддержке и развития способностей и талантов у детей и

молодежи в Волжском муниципальном районе в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

 План мероприятий, направленных на развитие способностей у

обучающихся в профильных (предпрофильных) классах;

 План мероприятий, направленных на развитие способностей у

обучающихся с особыми образовательными потребностями:

 План мероприятий для родителей (законных представителей) по

вопросам выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи.

2. Начальнику ИМЦ Никифоровой Н.Г. довести информацию до

руководителей общеобразовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя учреждения

”Отдел образования администрации

Волжского муниципального района“                                          Е.В. Куликова